裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

景文科技大學  函
地址：23154新北市新店區安忠路99號
傳真：02-8212-2549
連絡人：陳佳妙
電子信箱：miao70@just.edu.tw
聯絡電話：02-82122000 分機 2652

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年2月14日
發文字號：景大賢餐飲字第1080001058號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2019景文盃年輕廚王爭霸賽比賽規章、報名表
　　　(108021400026_108Z02D00175_108D2000117-01.pdf,
　　　108021400026_108Z02D00175_108D2000118-01.odt)

主旨：檢送本校餐飲管理系舉辦「2019JUST景大盃年輕廚王爭霸

　　　賽」比賽規章，敬請惠予公告周知，並鼓勵貴校相關科系

　　　學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、比賽時間：108年3月23日(六)上午8點到下午3點

  二、主辦單位：景文科技大學觀光餐旅學院餐飲管理系

  三、協辦單位：星航企業股份有限公司

  四、比賽地點：景文科技大學餐飲管理系西餐教室(H203)

  五、參賽資格：現行108學年度全國之高中職與五專在校學生

  六、報名諮詢專線：

1.JICC景文國際廚藝研究社官方LINE ID : @qfo5298j

2.吳忠義老師 0911-287-161

3.本校餐飲系系辦 02-8212-2000#2545

正本：公私立大專校院、公私立高級職業學校

副本：星航企業股份有限公司

1080001291
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、景文科技大學餐飲管理系舉辦「2019JUST景大盃年輕廚王爭霸賽」，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　 　　　　　　組長：

0214
1610

學務長：

0214
1829

0214
1829

0214
1830